包工不包料装修合同范本
甲方：身份证号：
住址：电话：
乙方：身份证号：
住址：电话
经甲、乙双方约定协商，就乙方承包甲方的住宅室内装饰装修工程的有关事宜，达成如下协议：
一、施工项目及要求：
按乙方要求提供的施工图纸进行。施工中，甲方如对设计有小变动，乙方应予以配合。
二、装修形式及费用：
包工不包料。整个工程装修费二万五千六百元整(包含水泥、沙子、包管、轻质砖)。每完成一个装修项目，经甲方验收合格后，甲方支付乙方该项目的70%，全部完工后，一次性结清，甲方扣留一千元为质保金，三个月后如无质量问题，甲方退还乙方。
三、工程完成后，在使用工程中，如有质量问题，乙方应及时给予解决。
四、工期：三个月。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日